
Uchwała Nr XVI/9/2016
z dnia 05 sierpnia 2016 r.

Komisji ds. Nagłych Łódzkiego Związku Piłki Nożnej

Na podstawie § 32 ust. 9 Statutu Łódzkiego Związku Piłki Nożnej uchwala się co 

następuje:

I. W Uchwale nr XVI/38/2016 z dnia 20 czerwca 2016 r. Zarządu ŁZPN w sprawie 

przyjęcia Regulaminu Rozgrywek Piłkarskich o Mistrzostwo ŁZPN na sezon 2016/2017 

wprowadza się Aneks nr 1 w brzmieniu:

Aneks Nr 1

do 

Regulaminu Rozgrywek Piłkarskich o Mistrzostwo ŁZPN 

na sezon 2016/2017.

§ 35 dotychczasowe brzmienie:

 

1. W zawodach mistrzowskich seniorów w czasie trwania spotkania każda drużyna może 

dokonać wymiany czterech zawodników, bez prawa powrotu ich do gry.

 

 § 35 otrzymuje nowe następujące brzmienie:

 

1. W zawodach mistrzowskich IV ligi Seniorów w czasie trwania spotkania każda drużyna 

może dokonać wymiany czterech zawodników, bez prawa powrotu ich do gry.

Natomiast  w zawodach mistrzowskich klasy Okręgowej,  klasy A, B Seniorów w czasie 

trwania spotkania każda drużyna może dokonać wymiany siedmiu zawodników, bez prawa 

powrotu ich do gry.



II. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Prezes
Łódzkiego Związku Piłki Nożnej

Adam Kaźmierczak


